CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada CARLA DICKSON

Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes, Anexo IV, Gabinete 706

CEP: 70160-900 - Brasilia – DF - Tel: (61) 3215-5706

          Ofício nº 037/ GDCD    Brasília, 07 de Outubro de 2021.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, comunico a Vossa Excelência o empenho de
emenda parlamentar destinada ao Município de Currais Novos no valor de R$
300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS) via Ministério do Desenvolvimento Regional,
para pavimentação da Rua Riacho Tororó no bairro Dr. José Bezerra de Araújo, neste
município, atendendo ao pleito do ofício nº 03/2020 da Associação do Bairro José
Bezerra que nos foi encaminhado através dos senhores Marcos Vinícios e Carlos
Eduardo.

Solicito a Vossa Excelência que adote as providências necessárias junto ao setor

competente dessa prefeitura para elaboração do plano de trabalho para aplicação do
referido recurso.

Agradeço a presteza, e ofereço os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Carla Dickson

Deputada Federal
Vice-Líder do Governo

Pros-RN